

KLASSE- STEG	NÅR	TILTAK	KJELDER	ANSVARLEG	MERKNAD
8	Hausten	Smaking av frukt. Elevane er deltakarar i smaking av frukt i regi av Njøs frukt- og bærsepter.	Frå læreplanen i naturfag: -gi eksempel på dagsaktuell forskning og drøfte hvordan ny kunnskap genereres gjennom samarbeid og kritisk tilnærming til eksisterende kunnskap Frå læreplanen i samfunnsfag: -bruke samfunnsfaglege metodar og digitale ressursar i eigne undersøkingar, presentere funn ved bruk av digitale verktøy og drøftekor gyldige og relevante funn er Frå læreplanen i utdanningssval: - finne informasjon om det lokale arbeidsliv	Lagleiar på trinn 8 har dialog med kontaktpersonen ved Njøs frukt- og bærsepter.	Lagleiar på trinn 8 tek kontakt med seinast 1. september med kontaktpersonen ved Njøs frukt- og bærsepter.
9	Mai	Arbeidslivserfaring 4 dagar	Frå læreplanen i utdanningssval: -tiegne seg kunnskap om arbeidslivet gjennom utprøving og utforskning. -se muligheter og omsette egne idéer til handling og valg, og reflektere sammen med andre over konsekvenser av karrierevalg	Rådgjevar	Elevane kan velja arbeidspraksis ved Njøs frukt- og bærsepter. Elevane tek sjølve kontakt. Rådgjevar vil eventuelt hjelpe dei.
10	Januar	Njøs frukt- og bærsepter bidreg med kompetanse/undervising på tema: poding, pollinering, biologisk mangfald og snakkar med 10.klasse om rekruttering aktuelle yrke ved Njøs frukt- og bærsepter	Frå læreplanen i naturfag: -gi eksempel på og drøfte aktuelle dilemmaer knyttet til utnytting av naturressursar og tap av biologisk mangfald Frå læreplanen i samfunnsfag: Beskrive ulike dimensjonar ved berekraftig utvikling og korleis dei påverkar kvarandre, og presenterer tiltak for meir berekraftige samfunn Frå læreplanen i utdanningssval: - finne informasjon om det lokale arbeidsliv	Kontaktpersonen ved Njøs frukt- og bærsepter/lagleiar lag 10	Det vil vera fornuftig å sette av ein til to timar til dette i 10.klassane. Lagleiar på trinn 10 tek kontakt med Kontaktpersonen ved Njøs frukt- og bærsepter seinast 15. desember.

Årleg samarbeidsmøte mellom skulen og Njøs frukt- og bærsepter :

- Skulen v. rektor/rådgjevar kallar inn til møte viss dette er eit ynskje frå Njøs frukt- og bærsepter.
- Gjennomgang av planen, eventuelle endringar vert gjort våren 2022.

Obs! Omsynet til smittevernstilltak knytt til covid-19 kan medføre endringar i avtalen.


Underskrift Njøs frukt- og bærsepter


Underskrift Lelkanger ungdomsskule - rektor

**PARTNARSKAPSAVTALE MELLOM
NJØS FRUKT - OG BÆRSENTER OG LEIKANGER UNGDOMSSKULE
2020 - 2022**

Njøs frukt og bærsenter si heimeside: <http://www.njos.no/>

Kontaktperson: Kurab Røen Tlf: 91 1 39 906

e-post: kurab@njøs.no

Leikanger ungdomsskule, heimeside: <http://www.leikanger.ungdomsskule.no/>

Tlf.: 57 65 13 40

Rektor: Ingunn Marie Myren

e-post: ingunn.marie.myren@sogndal.kommune.no Tlf: 57 65 13 41

Kontaktperson Leikanger ungdomsskule: Rådgjevar Christian Kleiven

e-post: christian.kleiven@sogndal.kommune.no Tlf: 48 02 76 25